ena per ipm est in unificatione omni
 resu pntu. Et hoc e qd d. Si n pnt hz
pntu in semetipso r a se et a nullo alio. et
 pntu querit ei p ven. q. sic dedit et filio
 vntu hnt in semetipso. qz licet filius sit vi
 ta p eentz sed et pr. hor to hz apve. Et
 pntem. hnt rom. agit. de iudicio futo. Et
 d. m. d. qz pmo describit id iudiciu. 1o
 describit id fore iustu sibi ro possit. Et pnt
 sed qz tota unitas in iudicio futo iudicabit
 autotant. s. p. magis ho iudicabit ex
 autu. S. i. v. qz iudex d. e manifestu
 oibus iudicandis. Desat pr. ut filio pnt di
 ni nam no videbit in iudicio ab omibz
 qz nre omes eent bti. qz in visioe gssit
 bti do. Et io excoctio iudiciu data e p hor.
 qz pnt ab oibus vdel. Et hoc e qd d. Et
 pnt dedit ei iudiciu face. vocatur qz
 filio hois e. ab oibz visibil. boibz et mal.
solu mntu her. q. d. adhuc magis facit
ppr ho vj se. qz veit hca re. hntas n
topi. e organu dmi. et id vop ei opabi
ad rone futu gnale. p modu iustu ro
ntu vmpth. qz no resurget vmsuatur
qz adu resurget ad glaz. ali ad pena fo
Et pnt qui boi fuerit. in rone vi
ti. hor d. ad denondu qz fides s. opibz
no pssit ad salute. Et in v. mala m re
su. d. iudiciu r. gdnacno. Non possit
hic on. hor iudim fore iustu. filio em i
quatu deus hz eade naz cu pre. r. non
pt in iudicio desit. S. i. ner igni ho
qz voluit hnta m oibz se. motu et
reglay volu. d. me. Et hoc e qd d. Non
possit a me po face qz declinado a pu
sed sicut audio iudicio. licet n heat eade
notu. cu pre igni des. t. hz ea apve
et gm hor. d. ab eo audire. s. d. m. v. hntam
nam hz notu. r. hnta. r. magis pnt a pre
audir. et iudiciu meu iustu e. qz no pt
obliq. voluitas xpi hois a volu. dei
ut dmi. e. io se. qz no qro volu. mea
h volu. ei. qz me misit. Si ego testom
posita doctna xpi de pote. ei. vmsuata
tina. h. gm. po. gfirmat. pnt. doctna. Et

di. m. d. qz pmo gfirmat hntu doctna. 2o
 arguit iudeoz dicitia ibi. Claitare ab hoibz
 pnta m. d. qz pmo gfirmat testu hntano.
 1o testu dno sibi. Ego at heo p. m. d. qz p
 iduat testom. 2o on. qz deat cu acceptu.
 ibi ille eat. Et pnt pnt qz aliqui doctna d. qz
 gfirmat p aliquo qd e mntu autu. pnt
 hor qd e magis acceptu audientibz sed d. pnt
 r metu. qz aliq dignat. r digna reputat.
 poctia mntu teste. sed sicut illi qui sicut ibi
 dicitis poctias. et io n recipit n p testom
 poctie gfirmet. qz n. id sit magis autu
 simplr. qz dmi poctia. Et eode mo velen
 tibz ad fide de iudicio gfirmat nouu tes
 tamtu p veta. Et eode saluator hnt gfirmat
 sua doctna p testom iohis. mntu sicut eat
 nota iudicis. Et hoc e qd d. Si ego testom p
habes de me. r solus testom meu no est
veru. r effray gm reputat. vntu. qz n. m
se sit efficacissim. p. h. se. Ali. e. qz testom
phibet de me. iohes bap. ut pnt p. ca.
et n. Et sicut qz veru e testom ei. qz p. ei.
Zacharias p. s. m. s. m. p. hntat. n. p. m. vntu
an. facit dmi. ad danda s. hz. salut. ut h. hnt
1. testom at salu. s. e. no. p. n. sit. veru.
Et at istud testom sit autu. om. n. dia.
vob. mntu ad iohes mntu. p. s. p. n. e. qz vo
lentes acq. s. d. d. ei. s. d. autu. ut dmi. fut.
1. ca. et testom phibuit vitati. r. m. q. s. v.
tas. gfirmat me. e. xpm. et se. negado. ut. pa
nnt. s. i. ca. et. 3. Ego at no ab hntu testom
accipio. sed hoc dno. ut. ut. vos. salu. sit. q. d.
no. dno. pntu. ut. s. m. m. m. m. autu. p. dmi.
ioh. s. d. pnt. salute. vntu. qua. desido. ut. acq.
retes. ei. testu. ad. salute. pnt. gnt. Ille. eat. hnt
on. qz testom iohis. debet. eis. e. acceptu. pnt.
ra. s. pnt. ei. s. m. qz. eat. pro. p. et. hoc. not.
cu. d. Ille. eat. hnta. on. vntu. hoibz. salute. r. p.
Et. p. hnta. no. luat. ex. se. sic. iohes. no. fuit.
lux. sed. veit. ut. testom. phibet. de. hntu. 1o. de
ca. s. r. d. d. qd. not. cu. d. ardens. r. d. d.
qz. pnt. zelu. r. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
drat. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
p. qd. s. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
ut. in. hntu. ei. d. d. ad. hora. qz. final. cu. v.
temp. et. ei. mntu. pnt. autu. Ego. aut.